
A márciusi számban Fülek 
önkormányzata idén is közli 
az város adósok listáját.   
6-11. oldal a szlovák részben

Az adóhátralékkal ren-
delkezők listája 

Az új idényt a múzeumban 
a Defensores csoport által 
összeállított kiállítással nyi-
tották meg.    5. oldal

Megtartották az évad-
nyitót a várban

A MiniZoo területe 
ismét szépült

I N G Y E N E S E N
T E R J E S Z T V E
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Az új évadra készülés jegyében 
márciusban a MiniZoo terüle-
te néhány erőteljes változáson 
esett át.   3. oldal
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A közkedvelt nemzetközi nőnapot a füleki 
szépkorú hölgyek és urak végre kulturál-

tabb keretek között ünnepelhették. Két, korlá-
tozásokkal és társasági élettől való elzártsággal 
teli év után, március 8-án a délutáni órákban 
majdnem kétszáz füleki időskorú találkozott a 
nőnap alkalmából megrendezett ünnepi mű-
soron. 

A lassan végéhez érő, de még mindig fontos 
járványügyi intézkedések betartása mellett 
Fülek Város, a Városi Művelődési Központ, a 
Nyugdíjas Klub és a Nyugdíjas-egyesület helyi 
szervezete „örökzöld“ dallamokkal telített 
kétórás műsorral kedveskedtek számukra, 
melyeket a Repete c. műsor énekesnőjeként és 
a televíziós képernyőkről „anyósként“ ismert 
Gizka Oňová Pozsonyból, valamint a bősi 
származású nótapáros, Dóka Zsuzsa és Bősi 
Szabó László adtak elő.  

A rendezvény elején Agócs Attila a város 
polgármestere szólt, legfőképpen a jelenlévő 
hölgyekhez, és hangsúlyozta a nők fontos sze-
repét a társadalomban. A három vendég előa-
dásában magyar és szlovák nyelven elhangzott, 
jól ismert dalok, slágerek, operettek, sőt a leg-
híresebb operaáriák sokasága nem egy hölgyet 
és urat dalra fakasztott a közönség soraiban. A 
nagyszerű műsor után, hazainduláskor mind-
két nyugdíjas szervezet megajándékozta a höl-
gyeket az elmaradhatatlan szegfűvel. A teljes 
elégedettséghez már csak az hiányzott, hogy 
ezt követően a bálteremben együtt ünnepelje-

Énekkel, virággal és jó hangulatban telt az idősek nőnapi ünnepségeÉnekkel, virággal és jó hangulatban telt az idősek nőnapi ünnepsége

nek vacsora, tánc és tombola mellett, ahogy ez 
már évek óta hagyomány volt. Amíg azonban 
az ilyen események járványügyi szempontból 
különösen a veszélyeztetettebb korosztály 
számára nem lesznek biztonságosak, addig 
ezekre a füleki időseknek még egy ideig vár-
niuk kell.

Végezetül legalább szimbolikusan minden 
lánynak, anyának, nagymamának és nőnek jó 
egészséget, elégedettséget és boldogságot kívá-
nunk szeretteik körében. Legyen minden nap 
a nők ünnepe.

Cíferová Iveta, ford.: dszl

Szlovákiában a múlt évtől kötelező a bioló-
giailag lebomló konyhai hulladék szelektá-

lása. Ebből adódóan Füleken keddtől (03.15.) 
megkeződött a komposztáló ládák kézbe-
sítésének második köre a családi házakhoz. 
Minden családi ház (minden jegyzékszámmal 
rendelkező családi ház) kap egy komposztáló 
ládát. 

HOGYAN KAPOK KOMPOSZTÁLÓ LÁDÁT?
Március 15-től ezek a ládák a Rátkai úton 
található gyűjtő udvarban lesznek elérhetők 
az alábbi időpontokban: hétfő – kedd – csü-
törtök – péntek: 07:00-08:00 és 12:00-14:00 
illetve szerda: 07:00-08:00 és 12:00-17:00 
óra között. Ezekben az órákban lehet menni 
a gyűjtőudvarra, a személyazonossági igazol-

vány felmutatása és az átvételi protokoll alá-
írása után ingyenesen átvehető a komposztáló 
láda.

MI TÖRTÉNIK, HA NEM TUDOK SZEMÉYE-
SEN MENNI A KOMPOSZTÁLÓ LÁDÁÉRT?
Ebben a körben is kérvényezni lehet a kom-
posztáló láda házhoz szállítását. Akik nem 
rendelkeznek gépjárművel és nincs lehetősé-
gük személyesen átvenni a komposztálót, azok 
a következő telefonszámon: 0907 994 318 
kérhetik a házhoz szállítást a fentebb említett 
időpontokban vagy pedig e-mailben az aláb-
bi címen: toth@vpsfilakovo.sk. A Közhasznú 
Szolgáltatások munkatársai közös megegye-
zés alapján minden szerdán 08:00 és 17:00 óra 
között ingyen szállítják ki a komposztálókat. 

Az otthoni címen történő átvételkor ugyanúgy 
szükség lesz a személyi igazolvány felmutatá-
sára és az átvételi jegyzőkönyv aláírására is.

MIT KAPOK A JEGYZŐKÖNYV ALÁÍRÁ-
SAKOR?
Az átvételi jegyzőkönyv aláírásakor átadásra 
kerül a 600 literes összeszerelhető komposz-
táló láda és a helyes komposztálásról szóló út-
mutató (szlovák és magyar nyelven egyaránt). 
A komposztáló ládák a konyhai hulladék le-
bontására és átalakítására szolgálnak. A Köz-
hasznú Szolgáltatások továbbra is elszállítja 
az összegyűjtött kerti hulladékot (falevelek, 
ágak...). 

kmk

A Város folytatja a komposztáló ládák kézbesítését a családi házakhozA Város folytatja a komposztáló ládák kézbesítését a családi házakhoz

Majdnem kétszáz füleki időskorú találkozott a nőnap alkalmából megrendezett ünnepi műsoron. Fotók: Schnelczer Zoltán
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Március 25-én megnyitották 
a Magyar Fotóművészek 

Világszövetségének vándorki-
állítását a Városi Honismereti 
Múzeum galériájában. A tárlat 
az említett egyesület által évente 
megrendezett fotópályázat im-
már 21. évadának felvételeiből 
jött létre, melynek legsikeresebb 
művei szakmai zsűri értékelése 
alapján vándorkiállításon és kata-
lógusban kerülnek rendszeresen 
bemutatásra. 
Az öt kategóriában meghirdetett 
versenybe ez alkalommal 124, 
nemcsak európai országokból 

származó pályázó nevezett be kö-
zel 1500 fotóval, amelyek közül 
több mint negyven kép alkotja az 
idei tárlatot. A kiállítás a hagyo-
mányos életmód pillanatképeit, 
tájképeket, az embert körülvevő 
valóság apró részecskékre bontott 
szemelvényeit tárja elénk, kiemeli 
a fényképészet művészi jellegét és 
jelentős múltra visszatekintő ha-
gyományait, nem utolsó sorban 
pedig a szülőföld iránti mélyen 
gyökerező kapcsolódást tükrözi 
vissza. A tárlat április 24-ig te-
kinthető meg.

FVM

A múzeumban megnyitották a XXI. Nem-
zetközti Magyar Fotószalon című kiállítást

Február 24-én, csütörtökön 
sokkoló reggelre ébredt a vi-

lág. Az Orosz Föderáció masszív 
inváziót indított a szomszédos or-
szága ellen, Ukrajnában kitört a 
háború. Az azóta eltelt egy hónap 
alatt több mint két és fél millióan, 
főként nők, gyermekek, idősek és 
fogyatékkal élők menekültek el 
Ukrajnából. Több tucatnyian kö-
zülük Füleken találtak menedéket.

Már néhány nappal a harcok 
kitörése után a Besztercebányai 
Megyei Önkormányzat felaján-
lotta szabad szálláskapacitásait, 
amelyekhez hozzá tartozik a fü-
leki szakközépiskola kollégiuma 
is. „Összesen mintegy 220 férőhe-
lyünk van a régióban, és ebből 120 
jelenleg foglalt“ – mondta Lunter 
Ján megyeelnök a füleki kollé-
gium március 23-án tett látoga-
tása során. „Eljöttünk felmérni a 
helyzetet, hogy a lakók elégedettek-e, 
megvan-e mindenük, amire szüksé-
gük van. Ugyanakkor látni szerettük 
volna, hogy, az alkalmazottak meg-
birkóznak-e a feladattal, de meg kell 
dicsérnem őket, felkészült emberekkel 
találkozhattunk, akik a feladataikon 

túlmutató teendőkkel is foglalkoznak“ 
– tette hozzá Lunter.

Fülek polgármestere, Agócs 
Attila szerint a kollégium férőhe-
lyei már március 23-án majdnem 
beteltek. „62 helyből jelenleg 56 hely 
foglalt. A város együttműködik a me-
gyével és szükség esetén felajánlotta 
saját kapacitásait is. Az NTIK és a 
futballstadion épületeiben kb. 25 em-
bert tudunk elszállásolni. Következő 
8 személy egyelőre magánszemélyek-
nél kapott szállást“ – részletezte a 
polgármester hozzátéve, hogy 
túlnyomórészt nőkről és gyerme-
kekről van szó, de van közöttük 
néhány idős és fogyatékkal élő is. 
Az alkalmazottak és az önkénte-
sek segítenek a mindennapi hely-
zetek megoldásában, de megküz-
döttek már sérülésekkel és egyéb 
bonyodalmakkal is. „Minden mene-
kült egy külön történet. Találkoztunk 
már törött lábbal, Alzheimer megbete-
gedéssel, egy hölgy pedig 14 kutyával 
érkezett“ – részletezte a polgár-
mester. Mivel a menekültek való-
színűleg hosszabb időt töltenek a 
városban szükséges, hogy a gye-
rekek iskolába és óvodába járja-

nak, a felnőttek pedig szeretnének 
munkát találni. „Jelenleg szerencsére 
10 szabad helyünk van az óvodákban. 
Kapcsolatban állunk a szlovák általá-
nos iskoláinkkal és próbáljuk megol-
dani, hogy vonjuk be a gyerekeket az 
oktatási folyamatba. Két munkáltató 
a helyi gyárakból is felvette velünk a 
kapcsolatot, hogy munkát ajánlanak 
a menekültek számára a gyártásban 
és a nemzetközi kapcsolatok részlegén. 
Egyelőre 12-en fejezték ki érdeklődé-
süket a munkaajánlatok iránt“ – tá-
jékoztatott. 

A válság kezdete óta az önkén-
tes tűzoltók tagjai aktívan részt 
vesznek a segítségnyújtás terü-

letén, gyűjtéseket szerveznek a 
menekültek számára. Eleinte a 
gyűjtés közvetlenül a határon 
történő segítségnyújtásra irá-
nyult, most azonban a Füleken 
tartózkodó családok megsegíté-
sére összpontosítanak. „Érdemes 
követni a Facebook-oldalukat, ahol 
mindig naprakészen tájékoztatnak az 
aktuális igényekről. Néhányan már 
a fagyok alatt elmenekültek, s mivel 
közeleg a tavasz, így a közeljövőben 
megnövekedett keresletre számítunk a 
tavaszi ruházat és cipők iránt“ – zár-
ta szavait.

Mikuš Kovácsová Klaudia, 
ford.: dszl

Több tucat ukrán lelt Füleken menedékreTöbb tucat ukrán lelt Füleken menedékre

Lunter Ján megyeelnök meglátogatta a füleki kollégiumot. Fotó - Besztercebányai 
Megyei Önkormányzat

Fotó: FVM
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Rovat: Sporteredmények
LABDARÚGÁS
Előkészületi meccsek FTC A
5.3.  FTC – Ajnácskő  1:2
12.3.  Tótgyarmat – FTC 0:3
II. liga U13
19.3.  FTC – Nyustya 5:0
II. liga U15 
19.3.  FTC – Nyustya 3:0
TEKE
Extraliga férfiak
5.3.   FTC KO A – PKŠ Kassa  6:2
12.3.  KK Pobedín – FTC KO A 1,5:6,5
19.3. FTC KO A – ŠK Modranka A  6:2
I. liga Keleti csoport
26.2.  KK Šemša – FTC KO B 4:4
Ifjúsági, keleti csoport 
27.2.  FTC KO – PKŠ Kassa  0:2
SAKK
2. liga C 2021/2022 
5.3.  ŠK Gyetva – FTC 5:3 
6.3.  FTC – Bziny 6:0
FLORBAL  
I. liga nők – 5-7. csoport
5.3.  FTC – Likavka 13:7
12.3.  Likavka – FTC 8:9
Fiatalabb diákok
19.3. FTC – Besztercebánya 7:17
19.3. FTC – Zsolna 10:6
Serdülők 
19.3  FTC – Zólyom 3:8
19.3  FTC – Besztercebánya 0:5
Országos liga U16 lányok
20.3.  FTC – Simony 3:1  
20.3.  FTC – Modor 2:7

zi

Az új szezont előkészítendő a MiniZooként 
ismert füleki kis állatkert márciusban 

néhány változáson ment át. Művészi fafara-
gásokkal, új játékelemekkel és egyéb külső fel-
szereléssel gyarapodott.

A  fa szoborcsoportok azoknak a  nyárfák-
nak a  törzséből készültek, amelyeket rossz 
egészségi állapotuk miatt a múltban kivágtak. 
A  városi Közhasznú Szolgáltatások a  park 
és az állatkert üzemeltetőjeként álltak elő az 
ötlettel, hogy megszólítják Kalinka Erik fafa-
ragót, akinek művei régiónk számos községé-
ben láthatók. „Két kivágott fát használtam fel és 
láncfűrésszel egy baglyos padot és egy medvét, csigát 
és gombákat ábrázoló szoborcsoportot alkottam. Új-
donság volt számomra, hogy a  nyilvánosság előtt 
dolgoztam, de jók voltak a visszhangok és remélem, 
a munkámmal örömet szerzek az embereknek, s 
hogy a  park gyermek látogatóinak mosolyt csalok 
az arcára“ – mondta Kalinka Erik.

A  szobrok mellett az állatkert területén há-
rom új játékelemet is beépítettek. „A régi játéko-
kat eltávolítottuk és újakkal pótoltuk őket, melyek 
megfelelnek az érvényes biztonsági előírásoknak. A 
gyerekek egy új függőhintát, egy mérleghintát és egy 
egyensúlyozó hidat vehetnek majd igénybe“ – nyi-
latkozta a Közhasznú Szolgáltatások igazga-
tója: Tóth Tibor. Megemlítette még, hogy a 
park felszereltségét új padokkal és szemétko-
sarakkal bővítik.

Márciusban az említett területen az állat-
kerten kívül a park elkerítéséhez szükséges 
egyéb munkálatok is folytak. A kerítésépítés 
részeként kerül majd helyére az új, historizá-
ló kapu a gimnázium kastélyépülete mellett. 
Ugyancsak márciusban kezdte el a Város a 

A MiniZoo területe egyre látványosabbA MiniZoo területe egyre látványosabb

föld- és építési munkákhoz elengedhetetlen 
fakivágást és gyombokorirtást. 

Mikuš Kovácsová Klaudia, ford.: za

Kalinka Erik. Fotók: Tóth Tibor
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Jelentős rendezvények Füleken 2022 áprilisában 

04. 24-ig

A Magyar Fotóművészek Világszövetségének ván-
dorkiállítása
Helyszín: Városi Honismereti Múzeum - galéria
Szervező: Füleki Vármúzeum
Társszervező: Magyar Fotóművészek Világszövetsége

05. 06-ig

A könyvnyomtatás fejlődése a középkortól napja-
inkig c. kiállítás 
Helyszín: Füleki vár – Bebek-torony
Szervező: Füleki Vármúzeum
Társszervező: Defensores PT 

04. 01.
04. 08.

Andersen Éjszakája
Meseest a szlovák tannyelvű alapiskolák számára,
valamint a magyar tannyelvű alapiskolák számára.
Helyszín: Füleki Városi Könyvtár
Szervező: Füleki Vármúzeum

16:30

04. 08.

A magyar költészet napja
ADY/PETŐFI 
A Nézőművészeti Kft. előadása a Petőfi-emlékév alkal-
mából, valamint Ady Endre születésének 145. évfordu-
lójára
Játsszák: KATONA LÁSZLÓ és KOVÁCS KRISZTIÁN
Helyszín: VMK - Színházterem
Szervező: Városi Művelődési Központ
A rendezvény a Kisebbségi Kulturális Alap támogatásával 
valósul meg a IX. LiteraTúra – Irodalom másképp program 
keretében.

18:00 

04. 18. 

XV. PALÓC HÚSVÉT A FÜLEKI VÁRBAN
Helyszín: Várudvar
Szervező: Városi Művelődési Központ
A rendezvény a Kisebbségi Kulturális Alap támogatásával 
valósul meg.

10:30

04. 20.

Zolcer János Gorbacsov titkai című multimediális 
mellékletekkel kiegészített könyvének bemutatása
Helyszín: Füleki Városi Könyvtár
Szervező: Füleki Vármúzeum
A beszélgetés szlovák nyelven zajlik.

15:30

04. 20.

Zolcer János A XX. század titkai: 100 év – 100 ese-
mény – 100 film című multimediális mellékletekkel 
kiegészített könyvének bemutatása
Helyszín: Füleki Városi Könyvtár
Szervező: Füleki Vármúzeum
A beszélgetés magyar nyelven zajlik. 

17:30

04. 22.

SZÍN-FOLK
Színház és folklór füleki és losonci ifjúsági csoportok 
előadásában
Helyszín:  VMK - Színházterem
Szervező: Városi Művelődési Központ

17:00

04. 23.

UDVArt – Extra előrendezvény
JÓVILÁGVAN
KISCSILLAG
Meg Egy Cukorka
Helyszín: A Városi Honismereti Múzeum udvara
Szervező: Városi Művelődési Központ

18:30

04. 28.

Az elmúlt évek legértékesebb régészeti leletei Fü-
lekről – kiállításmegnyitó
Helyszín: Városi Honismereti Múzeum – galéria
Szervező: Füleki Vármúzeum

16:30

* A szervezők fenntartják a műsorváltozás jogát.

Március közepe óta zajlik a 
közönségszavazás az ún. 

Fénix – az év kulturális műemléke 
versenyben, amelyet a kulturális 
minisztérium a Szlovák Gázmű-
vek Alapítvánnyal karöltve szer-
vez. A nívós díj 15. évadába a füle-
ki római katolikus, a Szűz Mária 
Mennybevételének tiszteletére 
szentelt templom is bekapcsoló-
dott, melynek beltere 2012–2020 
között teljes belső felújításon esett 
át.

A legszebben felújított műem-
lékért zajló versenyben két díjat 
szerezhetnek a jelöltek, amelyek-
ről a szakmai zsűri, valamint a 
nyilvánosság dönt. A Fénix – az 
év kulturális műemléke c. fődíjat 
a szakmai zsűri adományozza. A 
nyilvánosságtól legtöbb szavaza-
tot szerzett műemlék pedig Az év 
kulturális műemléke – A Szlovák 
Gázművek Alapítvány díját szer-
zi meg. A Fénix fődíjat megszer-
ző műemlék egyben 10  000 euró 
pénzjutalomban is részesül. 

Ön is segíthet, hogy a füleki 

Tekintélyes díj megszerzéséért küzd a 
füleki templom. Önök is segíthetnek!

templom elnyerje a Szlovák Gáz-
művek Alapítvány díját, mégpe-
dig a www.kpr-fenix.sk oldalon 
leadott szavazatával. Elég, ha 
megadja e-mail címét, és megerő-
síti voksát a szavazás után kapott 
e-mail segítségével. Egy e-mail 
címről naponta egyszer lehet sza-
vazni, április 18-ig. A szavazók 
között két személyre szóló utazást 
sorsolnak ki az alsókubinyi Kubi-
nyi kastélyba, valamint 19 megle-
petéscsomagot 42 euró értékben. 

„Nagy örömünkre szolgálna, ha az 
emberek szavazataikkal támogatnák 
templomunkat. Akár megnyeri a díjat, 
akár nem, minden egyes szavazatot 
értékelni fogunk. Az emberek támo-
gatása gyönyörű jutalom az ügyes 
kezek sokéves munkájáért“ – mondta 
Martaus Jakub, a plébánia gond-
noka és a ferences kolostor gvar-
diánja. Régiónkban a Fénix – az 
év kulturális műemléke c. fődíjat 
hét évvel ezelőtt Losonc városa 
kapta a neológ zsinagóga felújítá-
sáért.

kmk, ford.: dszl

Fotók - Mesiarik Marian, kpr-fenix.sk



52 0 2 2 .  M Á R C I U S O K T A T Á S / K U L T Ú R A / R O V A T

Tudta hogy...
1925. március 26-án este megrendítő szerelmi tragédia játszódott le 
Füleken? Imre János gyári munkás vadházasságban élt Barta Erzsé-
bet munkásnővel. Imre régóta féltékenykedett életpárjára. Csütörtök 
este fél 7 órakor fellázadt benne az ördög és szerelmi féltékenységi ro-
hamában Barta Erzsébetet öt késszurással megölte. A gyilkosság után 
kétszer magába döfte a kését, majd mellében a késsel elvánszorgott a 
csendőrségre, ahol azonnal letartóztatták és életveszélyes sérülések-
kel beszállították a losonci kórházba.

Cirbus Vladimír
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Az elmúlt két év után, amikor a 
világjárvány miatt rövidült a 

turistaszezon, a vár ismét a meg-
szokott időben, március közepén 
nyitotta meg kapuit. A Füleki Vár-
múzeum figyelemreméltó ideigle-
nes tárlattal indít, melyet a De-
fensores helyi történelmi csoport 
állított össze. A május 6-ig meg-
tekinthető kiállításon a könyv-
nyomtatás története kerül bemu-
tatásra a 15. századtól egészen 
a 20. századig. Az érdeklődők a 
korabeli nyomdászatban használt 
különböző eszközöket és tárgya-
kat tekinthetnek meg, mint példá-
ul a szöveglenyomat készítéséhez 
szükséges fémbetűket, nyomógép 
kicsinyített változatát, képek és 
grafikák nyomtatásához haszná-
latos fa nyomódúcokat, illetve 
rézlemezeket, vésőket és egyéb se-
gédeszközöket, de láthatnak majd 

eredeti kéziratokat és nyomtatott 
könyveket is. A kiállítás ideje alatt 
az előzetesen bejelentkezett cso-
portok külön kérésre mesterség-
bemutatón és előadáson vehetnek 
részt. Ezen felül a Füleki Vármú-
zeum történelmünk és elődeink 
hagyományainak élményszerű 
megismerését is lehetővé teszi. Az 
iskolai csoportok a vár interaktív 
történelmi bemutatására jelent-
kezhetnek, mely keretén belül az 
idegenvezető többféle történel-
mi fegyvert ismertet, s a kíván-
csibbak akár korabeli ruhákat 
is felpróbálhatnak. Érdeklődés 
esetén jelentkezni lehet az NTIK 
irodájában, e-mail: ntic@hradfi-
lakovo.sk, tel.: +42147/43 82 016, 
+421918 994 481.

Szeretettel várunk minden ér-
deklődőt!

NTIK

Elindult a turistaszezon a füleki várban

2022. március 2-án szerdán 
zajlott – immáron 11. alka-

lommal – a  salgótarjáni Váczi 
Gyula Alapfokú Művészeti Is-
kola koncerttermében a Nógrád 
Megyei Zongorista Növendékek 
Találkozója – Nemzetközi Zon-
goraverseny. Ezen a versenyen 
részt vett négy növendék a Fü-
leki Művészeti Alapiskolából is 
Tóth Ágnes, DiS.art. osztályá-
ból. Összesen 46 diák mérte ös�-
sze tudását a zongorajátékban. A 
versenyzőket háromtagú zsűri 
értékelte: Bencsikné Gács Anikó 
és Farkas Zsolt zongoraművé-
szek Budapestről, valamint dr. 
Vörösné Papp Éva Egerből. Az 
1. korcsoportban Simon Lili és 
Stanislav Žolka versenyeztek. 
Mindketten Kiemelt Nívódíjban 
részesültek. Simon Lili még kü-

Nemzetközi Zongoraverseny Salgótarjánban 

löndíjat is kapott, mivel az ő zon-
gorajátékát értékelték maximális 
pontszámmal ebben a csoportban. 
Kómár Eleonórát a 2. korcsoport-
ban Nívódíjjal jutalmazták. Az 
5. korcsoportban 15-től 20 éves 
korig mérték össze tudásukat a 
növendékek. A legfiatalabb részt-
vevő közöttük Olšiak Petra volt. 
Versenyműsoráért ő is Kiemelt 
Nívódíjat kapott. Tóth Ágnes ze-
netanárnőnek különdíjat aján-
dékoztak a négy tehetséges zon-
gorista növendék felkészítéséért. 
Élményekkel és díjakkal gazda-
godva tértek haza a fiatalok Ma-
gyarországról. Köszönetünket fe-
jezzük ki mindannyiuknak, hogy 
ilyen sikeresen képviselték a Fü-
leki Művészeti Alapiskolát.

ZUŠ – MAI

Fotók - Schnelczer Zoltán



Fülek városa mint a helyi adókat és illetékeket kezelő hatóság az 
adók kezeléséről szóló többször módosított Tt. 563/2009. sz. törvé-

ny 52. §-a értelmében nyilvánosságra hozza azon adósok listáját, akik-
nél az adóhátralék 2021.12.31-hez meghaladja a természetes szemé-
lyek esetében a 160,00 eurót, valamint a jogi személyeknél az 1 600,00 
eurót. Az adóslista közzétételének célja, hogy az adókat és illetékeket 
kezelő hatóság erkölcsi nyomás gyakorlásával elérje az adósoknál a 
fennálló adóhátralék törlesztését. A lista közzétételét követően a vá-
ros megkezdi az adósságok behajtását az adó kezeléséről szóló törvény 
alapján. A lista legutolsó aktualizálása a lapzárta napján, 2022.03.22-
én fejeződött be.

A rövidítések magyarázata: IA – ingatlanadó; HI – hulladékilleték; EA – 
ebadó; HA – helyhasználati adó

Zverejnenie zoznamu daňových dlžníkov mesta Fiľakovo - Zverejnenie zoznamu daňových dlžníkov mesta Fiľakovo - 
Fülek város adóslistájának közzétételeFülek város adóslistájának közzététele
Zoznam daňových dlžníkov, u ktorých výška daňových nedoplat-

kov k 31.12.2021 presiahla u fyzickej osobe (FO) 160,00 EUR a u 
právnickej osobe (PO) 1 600,00 EUR je vypracovaný na účely zverejne-
nia, k čomu správcu daní a poplatku oprávňuje §52 zákona č. 563/2009 
Z.z. o správe daní (daňový poriadok) v znení neskorších predpisov. 
Zverejnenie zoznamu daňových dlžníkov sa uskutočňuje za účelom 
vytvorenia morálneho tlaku správcu daní a poplatku na týchto daňo-
vých dlžníkov s cieľom dosiahnuť odstránenie nedoplatkov. Následne 
po zverejnení zoznamu mesto zaháji vymáhanie nedoplatkov v zmysle 
daňového poriadku. Posledná aktualizácia tohto zoznamu sa uskutoč-
nila ku dňu uzávierky tlače 22.03.2022.

Vysvetlivky ku skratkám: DzN – daň z nehnuteľnosti; KO – poplatok za 
odpady; P – daň za psa; UVP – daň za užívanie verejného priestranstva

Zoznam daňových dlžníkov mesta Fiľakovo – Fülek város adóslistája
Fyzické osoby – Természetes személyek

Meno - Név Ulica - Utca

Nedoplatok podľa druhu daní -
Elmaradás adótípusonként (EUR) Spolu  

- Össze-
senDzN - 

IA KO-HI P – EA UVP- 
HA

Meno - Név Ulica - Utca

Nedoplatok podľa druhu daní -
Elmaradás adótípusonként (EUR) Spolu  

- Össze-
senDzN - 

IA KO-HI P – EA UVP- 
HA

Agócs Zoltán Biskupice 238,04 238,04
Agóčová Valéria Fiľakovo 0 692,30 692,30

Anderová 
Viktória Železničná 38 12,00 482,67 494,67

Balázs Alexander Biskupická 12 333,47 333,47
Balázs František Farská lúka 30 271,80 271,80

Balázsová Beňova 
M. Moyzesova 25 378,67 378,67

Balázsová 
Nikoleta Čakanovce 328 320,40 320,40

Baláž Róbert Fiľakovo 0 403,40 403,40
Balážová Denisa Farská lúka 56 367,68 367,68

Balážová 
Gyöngyike Daxnerova 73 514,40 514,40

Balážová Janka Šávoľ 193 164,90 164,90
Balážová Jolana Jána Bottu 4 526,80 526,80

Balážová 
Katarína Fiľakovo 0 1305,20 1305,20

Balážová Mária Daxnerova 77 199,97 199,97
Balog Dezider Baštová 13 252,40 40,00 292,40
Balog Dezider Fiľakovo 0 1464,43 82,00 1546,43

Balog Erik Jána Bottu 10 852,63 852,63
Balog Gabriel ml. Farská lúka 52 769,90 469,90
Balog Gabriel st. Farská lúka 52 174,80 174,80

Balog Gabriel Jána Bottu 3 627,30 627,30

Balog Ján Obrancov mieru 
22 128,49 1250,34 1378,83

Balog Koloman st. Kpt. Nálepku 1 37,74 1120,98 1158,72
Balog Koloman 

ml. Kpt. Nálepku 1 212,90 212,90

Balog Ľudovít Moyzesova 19 94,14 524,40 618,54
Balog Norbert Jána Bottu 3 1233,60 1233,60
Balog Roland Biskupická 29 495,00 495,00
Balog Štefan Veľké Dravce 134 81,35 1386,54 1467,89

Balog Vojtech B.S. Timravy 21 62,07 145,60 207,67
Balogová Adriana Fiľakovo 0 181,20 181,20

Balogová Ale-
xandra Bernolákova 10 436,80 436,80

Balogová Aneta Farská lúka 68 16,32 302,00 318,32
Balogová Anna Hodejov 385 291,20 291,20
Balogová Erika Daxnerova 75 582,40 582,40

Balogová 
Gabriela Bernolákova 10 361,55 361,55

Balogová 
Gabriela Biskupická 13 368,20 368,20

Balogová Ida Jána Bottu 10 1056,76 1056,76
Balogová Kristína Veľké Dravce 134 1419,22 1419,22
Balogová Marcela Fiľakovo 0 167,20 167,20

Balogová Mária Mocsáryho 12 291,20 291,20
Balogová Milena Farská lúka 56 436,80 436,80
Balogová Perla J. Kalinčiaka 16 223,16 223,16

Balogová Sabina Jána Bottu 3 436,80 436,80
Balogová 
Veronika Parková 15 291,20 291,20

Balogová Zuzana Bernolákova 14 412,00 412,000
Balogová Žaneta Fiľakovo 0 802,20 802,20
Barányiová Eva Biskupice 446,40 446,40
Bari Alexander Železničná 9 369,20 369,20

Bari Ernest Železničná 11 237,00 237,00
Bari Eugen Sládkovičova 13 1328,83 1328,83
Bari Gejza Fiľakovo 0 427,00 427,00
Bari Jozef Farská lúka 64 184,40 184,40
Bari Jozef Farská lúka 86 291,20 291,20
Bari Július Farská lúka 42 692,30 692,30

Bari Koloman Farská lúka 84 495,00 495,00
Bari Pavol Parková 15 7,80 309,32 317,12

Bari Róbert Šíd 290 218,25 218,25
Bari Vojtech Jána Bottu 4 754,20 754,20

Bari Zsolt Farská lúka 78 582,40 582,40
Bariová Alžbeta Puškinova 20 88,72 147,80 20,00 256,52
Bariová Andrea Fiľakovo 0 582,40 582,40

Bariová Angelika Jána Bottu 12 24,64 242,40 267,04
Bariová Angelika Nám. Slobody 18 339,80 339,80

Bariová Anna Baštová 23 21,42 1100,53 1121,95
Bariová Anna Fialková 19 748,40 748,40
Bariová Anna Puškinova 3 330,00 330,00
Bariová Diana Fiľakovo 0 514,40 514,40
Bariová Erika Parková 15 271,20 271,20

Bariová 
Hviezdoslava Baštová 16 1480,48 1480,48

Bariová Jolana Fiľakovo 0 449,46 449,46
Bariová Kristína Parková 15 398,00 398,00
Bariová Mária Parková 13 3,72 151,00 33,00 187,72

Bariová Monika Farská lúka 84 291,20 291,20
Bariová Ružena Farská lúka 58 237,60 237,60

Bariová Soňa 29.augusta 7 160,20 160,20
Baros Atila Daxnerova 77 533,80 533,80

Bartošová Mária Hodejov 385 224,00 224,00

Becze Renáta Hviezdoslavova 36 109,60 100,20 219,80

Belková Irena Fiľakovo 0 189,30 189,30
Benčová Dana 1.mája 1 174,52 174,52

Beneová Andrea Mocsáryho 8 22,68 435,90 458,58
Beňová Monika Fiľakovo 0 226,65 226,65

Berki Arpád Puškinova 8 492,99 492,99



Meno - Név Ulica - Utca

Nedoplatok podľa druhu daní -
Elmaradás adótípusonként (EUR) Spolu  
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Berki Norbert Farská lúka 68 4,08 239,30 243,38
Berkiová Csilla Jilemnického 12 167,70 167,70
Berkiová Eliška Farská lúka 84 8,76 169,92 178,68
Berkiová Sinda Štúrova 9 340,47 340,47

Berky Dávid Moyzesova 33 203,80 203,80
Berky Karol Jána Bottu 5 241,60 241,60

Berky Norbert  Fiľakovo 0 523,00 523,00
Berky Peter Železničná 40 21,28 145,60 166,88

Berky Róbert Jána Bottu 14 110,23 126,20 236,43
Berky Róbert Jána Bottu 16 718,20 718,20

Berkyová Estera Biskupická 3 313,80 313,80
Berkyová Irma Jána Bottu 14 218,40 218,40

Berkyová 
Katarína Moyzesova 33 67,95 203,84 271,75

Berkyová Klára Sládkovičova 11 208,20 208,20
Berkyová Kristína Fiľakovo 0 495,20 495,20

Berkyová 
Nikoleta Daxnerova 75 604,00 604,00

Bertová Judita Tulipánova 3 607,20 607,20
Bihariová Mária Jána Bottu 4 184,40 184,40
Bimbová Klaudia Švermova 9 30,96 271,00 301,96

Biyik Zora 1. mája 32 85,40 105,60 191,00
Bobáková Lujza Baštová 25 200,40 200,40

Bobáková 
Marcela Farská lúka 50 349,60 349,60

Bocko Erik Daxnerova 77 174,80 174,80
Bodóová Ingrid Parková 17 265,30 265,30

Bogdán Béla Jána Bottu 18 181,20 181,20
Bogdán Emil Tulipánova 17 795,91 795,91

Bogdáň Ladislav Partizánska 16 319,75 319,75
Bogdáň Róbert Daxnerova 73 237,60 237,60

Bogdánová Alena Mládežnícka 1 241,60 241,60
Bogdáňová Beata Sládkovičova 16 396,80 396,80
Bogdáňová Gizela Daxnerova 73 665,25 665,25

Bogdánová 
Helena Tulipánova 17 249,86 56,00 305,86

Bogdáňová Ilona Malá 1 211,26 211,26
Bogdáňová 

Katarína Farská lúka 84 939,30 939,30

Bogdánová 
Klaudia Jána Bottu 18 444,40 444,40

Bogdáňová Mária Železničná 18 692,30 692,30
Bogdánová 

Matilda Železničná 7 194,10 194,10

Bogdánová 
Oľga ml. Jána Bottu 18 893,99 893,99

Bogdánová 
Oľga st. Jána Bottu 18 1342,43 1342,43

Bogdánová Tímea Jána Bottu 18 607,40 607,40
Bogdáňová 
Veronika Fiľakovo 0 689,49 689,49

Bogdány Ladislav Fiľakovo 0 262,20 262,20
Bogdány Norbert Fiľakovo 0 262,20 262,20
Bohóová Adriana Jilemnického 41 1336,07 82,00 1418,07

Bohóová Eva Švermova 7 1437,00 1437,00
Bohóová Mária Železničná 9 737,00 737,00

Bokorová 
Kristína Fiľakovo 0 333,48 333,48

Borbettová 
Katarína Farská lúka 50 19,92 241,60 261,52

Boroš Štefan Daxnerova 28 30,96 218,99 40,00 289,95
Botoš Anton Radničná 6 912,10 912,10
Botoš Csaba Šávoľská cesta 42 83,44 174,31 257,75
Botoš Csaba Šávoľská cesta 72 242,60 242,60
Botoš Daniel Šávoľská cesta 40 130,56 174,80 305,36
Botoš Július Mlynská 13 116,03 262,00 176,00 554,03

Botoš Ľudovít ml. Parková 15 197,63 197,63
Botoš Ľudovít st. Parková 15 156,90 156,90

Botoš Mária Daxnerova 75 609,85 609,85
Botoš Róbert Puškinova 2 996,78 996,78

Botoš Tibor Obrancov mieru 
39 121,20 66,00 187,20

Botoš Vojtech Farská lúka 84 165,00 165,00
Botošová Erika Fiľakovo 0 436,80 436,80
Botoová Estera Farská lúka 84 582,40 582,40

Botošová Helena Biskupická 15 330,00 330,00
Botošová Helena Sládkovičova 13 161,20 161,20
Botošová Helena Sládkovičova 14 241,60 241,60
Botošová Hilda Farská lúka 58 940,20 940,20

Botošová 
Hortenzia Farská lúka 58 32,12 378,60 410,72

Botošová Ingrid Farská lúka 46 167,10 167,10

Botošová Judita Fiľakovo 0 495,00 495,00
Botošová 
Michaela Farská lúka 54 209,80 209,80

Botošová Renáta 1.mája 74 577,41 577,41
Botošová Silvia Jána Bottu 8 484,58 484,58

Botošová Simona Radničná 6 222,20 222,20
Botošová Tímea Hlavná 34 89,50 241,60 331,10
Botošová Valéria Fialková 23 3,30 568,10 571,40

Bozó František Daxnerova 77 582,40 582,40

Bozóová Ingrid Železničná 18 802,20 802,20
Budai Juraj Kalajova 4 396,18 396,18

Budai Kamil Puškinova 3 404,96 846,00 1250,96
Budai Koloman Puškinova 3 404,27 404,27

Buchtová 
Veronika Záhradnícka 3 179,00 179,00

Bystrý Jozef Mocsáryho 10 989,76 989,76
Cibulová 
Henrieta 1.mája 76 582,40 582,40

Cillingová Eva Fiľakovo 0 239,40 239,40
Csanková Tímea Ružová 10 15,12 181,20 196,32

Csicso Juraj Daxnerova 73 495,00 495,00
Csík Elemír Fiľakovo 0 524,20 524,20

Csík Erik Mlynská 17 279,19 233,00 512,19
Csík Katalin Farská lúka 72 237,60 237,60
Csík Patrik Radničná 12 90,09 308,06 398,15
Csík Viliam Mlynská 15 600,44 600,44

Csík Vladimír Továrenská 17 31,54 174,80 206,34
Csík Zsolt Biskupická 12 48,46 633,40 681,86

Csíková Irena Fiľakovo 0 241,60 241,60
Csíková Judita Fiľakovo 0 291,20 291,20

Csíková Viktória Mlynská 9 106,99 100,20 207,19
Csonka Eduard J. Kaličiaka 47 187,60 187,60
Csupori Tomáš Obrancov mieru 5 28,80 228,29 257,09
Csupori Tomáš Partizánska 36 117,33 582,40 699,73

Czakó František 
ml. Farská lúka 76 23,68 427,20 450,88

Czakó 
František st. Farská lúka 76 142,19 621,06 763,25

Čaba Tomáš Farská lúka 36 348,40 348,40
Čemerová Terézia Biskupická 27 495,00 495,00

Čerňanská 
Klaudia Daxnerova 36 321,80 321,80

Čík Alojz Daxnerova 73 1014,00 1014,00
Číková Edita Farská lúka 78 504,80 504,80
Číková Ildikó Jána Bottu 6 697,00 697,00
Číková Serena Fiľakovo 0 267,20 267,20
Daniel Štefan Jánošíkova 10A 568,22 484,55 1082,77

Daniová Dana Farská lúka 52 589,90 589,90

Daniová Edita Jána Bottu 12 465,60 465,60
Daniová Margita Jilemnického 9 62,72 758,40 821,12

Daniová Mária Fiľakovo 0 1237,60 1237,60
Daniová Priška Biskupická 20 21,76 434,50 99,00 120,00 675,26
Danková Estera Športová 9 621,40 621,40
Danyi Eduard Daxnerova 73 1264,40 1264,40

Danyi Erik Farská lúka 58 464,80 176,00 640,80
Danyi Gejza Moyzesova 29 484,86 484,86

Danyi Ján Daxnerova 58 65,06 181,20 246,26

Danyi Peter Fiľakovo 0 582,40 582,40
Danyi Peter Železničná 40 815,18 815,18
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Danyi Roland Obrancov mieru 
16 174,80 174,80

Danyi Vojtech Farská lúka 9 697,06 697,06
Danyiová Diana Fiľakovo 0 523,20 523,20
Danyiová Edita B.S. Timravy 32 34,58 649,06 683,64

Danyiová Edita Obrancov mieru 
16 194,59 194,59

Danyiová 
Eleonóra Fiľakovo 0 1377,50 1377,50

Danyiová Eva Železničná 40 947,60 947,60
Danyiová Gizela Železničná 9 725,70 725,70
Danyiová Ibolya Podhradská 25 819,80 109,70 929,50

Danyiová Ildikó Farská lúka 62 436,80 436,80

Danyiová Klaudia Železničná 7 582,40 582,40
Danyiová Mária Farská lúka 78 165,00 165,00

Danyiová Monika Tajovského 3 232,80 232,80

Danyiová Ružena Farská lúka 82 218,90 218,90

Danyiová Zuzana Farská lúka 86 436,80 436,80
Danyiová Žofia Moyzesova 29 881,37 881,37
Degirmencioglu

Eva Hollého 3 292,30 292,30

Demeová Eva Daxnerová 77 184,40 184,40
Demöková 

Alžbeta
Námestie slobody 

6 165,00 165,00

Doan Anh Tuan Farská lúka 52 174,80 174,80
Doležaj Martin Daxnerova 17 291,20 291,20
Dombi Rudolf Mocsáryho 4 367,65 367,65

Dombiová Amália Železničná 7 203,80 203,80
Dombiová Diana Železničná 7 601,80 601,80
Dorková Zlatica Fiľakovo 0 970,18 970,18
Drugdová Judita Biskupická 10 436,80 436,80

Duru Monika Daxnerova 77 407,60 407,60
El Kinani Marta Farská lúka 50 436,80 436,80

Elek Zoltán Parková 10 291,20 291,20
Erent Róbert Nám. Slobody 14 718,20 718,20
Esztergomi

Gabriel Parková 8 12,20 460,00 459,10

Fajd Tibor Fialková 6 754,80 754,80
Fajdová Katarína Farská lúka 52 209,75 209,75

Farkaš Atila Fiľakovo 0 267,00 267,00
Farkaš Dezider Fiľakovo 0 315,70 315,70
Farkaš Dušan Fiľakovo 0 1055,60 1055,60
Farkaš Július Farská lúka 74 189,30 189,30

Farkaš Ladislav Záhradnícka 5 784,00 784,00
Farkaš Roman Železničná 9 1286,00 1286,00

Farkašová Andrea Jána Bottu 10 1167,40 1167,40
Farkašová Erika Mocsáryho 4 593,34 593,34

Farkašová 
Klára ml. Mocsáryho 6 795,52 795,52

Farkašová Klára Mocsáryho 6 436,80 436,80
Farkašová Mária 1. mája 74 70,24 572,60 642,84

Ferková Irena Železničná 18 250,53 1933,79 2164,32
Fertö Jozef Jána Bottu 1 253,34 253,34
Fertöová 
Gertrúda Jána Bottu 1 621,06 621,06

Földi Adrián Gorkého 10 168,47 79,80 248,27
Folk Dušan Lučenecká 29 16,88 184,10 200,98

Francistyová 
Katarína Fiľakovo 0 174,80 174,80

Fukasz Igor Daxnerova 12 1292,92 1292,92
Gáborová Irena Železničná 18 257,80 257,80

Gál Peter Parková 4 161,37 161,37
Galamb Július Jilemnického 43 133,98 133,60 267,58

Gáspárová Mária Fiľakovo 0 280,78 280,78
Gáspárová Mária Fiľakovo 0 237,20 237,20
Gáspárová Mária Fiľakovo 0 632,40 72,00 704,40

Gáspárová 
Monika Sládkovičová 11 416,39 416,39

Gášpár Róbert Parková 8 17,04 141,40 33,00 191,44

Gašparová Diana Biskupická 25 181,20 181,20

Gazsiová Lucia Fiľakovo 0 802,20 802,20
Geňa Ladislav Daxnerova 75 786,50 786,50
Génya Marek Farská lúka 86 349,60 349,60

Gényová Hilda Parková 3 7,56 218,10 225,66
Gényová Judita Farská lúka 86 327,70 327,70
Gényová Mária Fiľakovo 0 286,30 286,30

German 
Alexander 1. mája 30 857,90 857,90

Germanová 
Veronika Fiľakovo 0 692,30 692,30

Goncalvesová 
Ľubica Fiľakovo 0 378,60 378,60

Görči Rudolf B.S. Timravy 27 47,73 650,89 698,62
Gráč Juraj Farská lúka 7 42,92 487,60 530,52

Grantner Pavel Parková 1 74,06 126,20 200,26
Gruľová Mária Fiľakovo 0 169,02 1583,35 1752,37
Gulyáš Ladislav Farská lúka 40 676,80 676,80

Gyenes František Tulipánova 15 95,38 73,49 168,87
Hangoni Peter Jána Bottu 4 787,20 787,20

Hangoni Róbert Biskupická 11 339,80 339,80
Hangoniová 

Melinda Fiľakovo 0 1472,00 1472,00

Hangoniová 
Noema Jána Bottu 4 912,20 912,20

Hangoniová 
Rozália Moyzesova 16 857,80 857,80

Hangoniová 
Valéria Biskupická 11 398,00 85,80 483,80

Hangonyi Gejza Farská lúka 84 252,40 252,40
Hangonyi Tibor Jána Bottu 1 218,50 218,50

Hangonyiová
Lenka Farská lúka 86 181,20 181,20

Hanyus Árpád Kalajová 1C 48,81 60,40 52,00 161,21
Hanyusová 

Kristína Kalajová 1C 262,20 262,20

Helmeš Jozef Biskupická 29 60,64 694,90 755,54
Helmeš Lóránt Fiľakovo 0 291,20 291,20

Hercegová 
Eleonóra Farská lúka 76 474,76 474,76

Herczeg Norbert Sládkovičova 13 320,20 320,20
Herczegová 

Denisa Sládkovičova 13 262,20 262,20

Hollandy Erik Farská lúka 84 291,20 291,20
Horváth Koloman 1.mája 35 267,24 267,24
Horváth Augustín Baštová 17 2566,31 2566,31

Horváth Daniel Továrenská 1 455,68 455,68
Horváth Denis Kalajová 4 192,00 192,00
Horváth Jozef Farská lúka 84 787,48 787,48
Horváth Július Bernolákova 15 477,57 477,57

Horváth Norbert Továrenská 1 117,23 590,99 708,22
Horváth Richard Biskupická 12 427,20 427,20
Horváth Roman Jesenského 20 1006,80 50,70 1057,50
Horváth Tomáš Fiľakovo 0 252,40 252,40

Horváthová Alica Fiľakovo 0 466,00 466,00
Horváthová

Alžbeta Fiľakovo 0 802,20 802,20

Horváthová 
Andrea Biskupická 15 485,30 485,30

Horváthová 
Angelika Radničná 6 184,76 184,76

Horváthová Edita Železničná 9 696,60 696,60
Horváthová

Gyöngyi Biskupická 12 1133,28 1133,28

Horváthová 
Helena Čsl. armády 38 273,51 256,90 530,41

Horváthová 
Helena J. Kalinčiaka 11 179,65 291,20 25,00 495,85

Horváthová 
Ildikó Šávoľská cesta 12 291,20 291,20

Horváthová 
Judita Továrenská 1 436,67 436,67

Horváthová Silvia Fiľakovo 0 692,00 692,00
Horváthová 

Tatiana Mocsáryho 4 277,43 277,43
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Horváthová 
Tünde B.S. Timravy 45 934,00 934,00

Hronec 
Ľubomír st. Jesenského 9 238,14 553,08 791,22

Illéš Aladár Čajkovského 7 1212,55 1212,55
Illéš Augustín Železničná 40 798,00 798,00

Illéš Dezider Čajkovského 5 720,16 720,16

Illéš František Puškinova 2 2341,30 2341,30
Illéš Jozef Čajkovského 7 953,20 953,20

Illéš Ľudovít Obrancov mieru 2 317,4 317,14
Illéš Ondrej Železničná 40 980,40 980,40
Illéš Zoltán Farská lúka 76 747,50 747,50

Illéšová 
Alexandra Železničná 9 167,20 167,20

Illéšová Alica Fiľakovo 0 436,80 436,80
Illéšová Eva Čajkovského 7 196,00 196,00

Illéšová Katarína Fiľakovo 0 291,20 291,20

Illéšová Mária Obrancov mieru 2 745,10 745,10
Illéšová Rita Železničná 7 55,88 299,50 29,30 384,68

Illéšová Viktória Nám. slobody 24 19,20 412,40 412,40
Jackuliak Juraj Parková 15 14,64 106,76 121,20 242,60
Jakabová Viera Moyzesova 37 553,20 553,20

Jakubová Renáta Daxnerova 73 615,80 615,80
Jaraba Ján Nám. Slobody 8 47,84 737,60 785,44

Jónášová Denisa Fiľakovo 0 468,37 468,37
Jónášová Renáta Fiľakovo 0 785,02 785,02

Jónáš Ján ml. Farská lúka 62 619,44 619,44
Jónáš Ján st. Farská lúka 62 291,20 291,20

Jónáš Ján Továrenská 15 138,21 962,39 1100,60
Jónáš Roman Baštová 31 220,80 220,80
Jónáš Zoltán Baštová 31 168,50 40,00 208,50
Jónáš Zsolt Fiľakovo 0 452,30 452,30

Jónášová Andrea Fiľakovo 0 543,60 543,60
Jónášová Anna Jána Bottu 14 779,80 779,80

Jónášová Denisa  Fiľakovo 0 593,65 593,65
Jónášová Diana Jána Bottu 16 291,20 291,20

Jónášová Karolina Železničná 9 330,00 330,00
Jónášová Renáta Puškinova 7 252,40 252,40

Juhász Ján Nám. Slobody 18 2351,37 2351,37
Kalicsák Jaroslav Farská lúka 62 27,39 347,30 191,03 565,72
Kaličiak Rastislav 1. mája 21 184,40 184,40
Kalocsaiová Erika Farská lúka 60 627,40 627,40
Kaločaiová Mária Radničná 6 64,77 842,80 907,57

Kaločay Pavol Farská lúka 66 563,00 563,00
Kaločay Pavol Železničná 38 266,90 204,60 471,50

Kaločayová 
Nikoleta Daxnerova 75 252,40 252,40

Kanička Ladislav Fiľakovo 0 582,40 582,40
Kapuváryová 

Ružena Železničná 9 212,64 212,64

Kapuváryová
Zuzana Daxnerova 75 582,40 582,40

Karali Irena Fiľakovo 0 376,40 376,40
Karáseková Kinga Hviezdoslavova 4 187,24 187,24
Kardács Mikuláš 1.mája 13 223,98 223,98

Keka Roland Daxnerova 26 166,77 166,77
Keková Diana Daxnerova 6 128,52 552,29 680,81
Keková Mária Daxnerova 26 455,47 40,00 495,47
Kelemenová 

Erika Fiľakovo 0 291,20 291,20

Kerbi Adriana Biskupická 31 1062,23 1062,23
Kerestešová 
Magdaléna B.S. Timravy 65 198,23 223,20 421,43

Keresztes Štefan Egreš 2 71,53 415,80 487,33
Kiss Zoltán Tajovského 20 1310,40 1310,40

Kliment Rastislav Obrancov mieru 
56 26,04 252,40 278,44

Kocmanová 
Klaudia Parková 9 398,00 398,00

Koczka Csilla Radničná 10 823,50 823,50

Kojnoková 
Alžbeta Biskupická 31 1280,40 1280,40

Kökény Aladár Daxnerova 73 295,20 295,20

Kökény Jozef Daxnerova 73 1082,20 1082,20

Kökény Tibor Továrenská 8 463,10 463,10

Kökényová 
Gertrúda Daxnerova 77 504,80 504,80

Kökényová Tímea Parková 15 258,00 258,00
Kómár Štefan Rúbanisko II  LC 494,40 30,00 524,40

Koóšová Monika Železničná 38 582,40 582,40
Koroncziová 

Irena Šávoľská cesta 56 269,60 269,60

Kótai Vojtech Baštová 17 333,21 333,21
Kovácsová 

Gyöngyi 1.mája 74 577,41 577,41

Kovácsová 
Kristína Sládkovičova 13 18,04 382,42 382,42

Kováč Attila Farská lúka 76 19,44 174,80 194,24

Kováč Juraj Obrancov mieru 
52 113,31 87,40 200,71

Kováčik Miroslav Mlynská 4 111,60 344,55 20,00 476,15

Kovácsová 
Alžbeta Belina 200 1075,20 1075,20

Kováčová Jana Farská lúka 76 436,80 436,80
Kováčová Mária 1.mája 21 247,40 247,40
Kováčová Zlatica Mocsáryho 12 564,55 564,55

Kozáková 
Martina Fiľakovo 0 349,40 349,40

Krága Ján Jána Bottu 14 291,20 291,20
Krágová Eva Farská lúka 86 436,80 436,80

Krágová Zuzana Farská lúka 58 378,60 378,60
Kristianová 

Viviána Gorkého 24 196,42 133,30 329,72

Krištóf Alexander Jána Bottu 10 726,80 726,80
Kronawetter 

Judita Sládkovičova 13 291,20 291,20

Krpeľan Ľubomír Farská lúka 74 310,72 87,40 398,12
Kuzma Ján Gemerská 2 91,87 126,20 218,07

Labošová Mária Fiľakovo 0 378,60 378,60
Lakatoš Tibor Fiľakovo 0 388,00 33,00 421,00

Lakatošová
Alžbeta Biskupická 20 465,90 465,90

Lakatošová 
Helena Fiľakovo 0 258,50 258,50

Lakatošová Judita Parková 19 33,88 366,79 366,79
Lakatošová Klára Sládkovičova 11 349,40 349,40

Lakatošová 
Veronika Sládkovičova 11 291,20 291,20

Lali Alfonz Daxnerova 77 17,76 392,20 405,96
Laurenčík Erik Šávoľská cesta 13 605,60 50,00 655,60

Lázár Árpád Štúrova 2 368,80 368,80
Lázárová Patrícia Sládkovičova 6 8,64 162,00 99,00 232,32

Livo Vojtech Družstevná 40 420,10 420,10
Magyar Lóránt Štúrova 2 167,70 167,70

Magyarová Beáta Parková 1 698,80 698,80
Mágyel Erzsébet 1. mája 7 291,20 291,20

Majoroš Štefan Obrancov mieru 
60 45,18 120,80 10,00 175,98

Malčeková
Gabriela 1. mája 72 29,95 308,80 112,75 523,50

Marková Eva Farská lúka 72 164,50 164,50
Márton Tünde Farská lúka 84 526,40 526,40

Matúzová Beata Farská lúka 68 287,74 287,74

Mészáros Ján Sládkovičova 3 42,16 165,00 207,16
Mešterová 
Gertrúda Farská lúka 60 602,80 602,80

Mező Michal Prša 82 435,66 1134,60 1570,26
Micsudová 

Henrieta Farská lúka 38 213,60 213,60

Mihalik Tünde Jána Bottu 5 582,40 582,40
Mihályová 
Magdaléna Biskupická 25 59,46 528,90 588,36
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Mocsárová 
Katarína Puškinova 20 359,60 359,60

Molnár Róbert Kpt. Nálepku 13 14,50 801,97 88,00 904,47
Molnár Tibor Fiľakovo 0 18,10 145,60 163,70

Molnárová 
Alžbeta Fiľakovo 0 262,20 262,20

Molnárová Edita Mocsáryho 2 802,20 802,20
Molnárová Eva Daxnerova 77 1252,13 1252,13

Molnárová Judita Železničná 9 15,67 742,40 758,07
Molnárová 

Katarína Mocsáryho 2 46,36 533,80 580,16

Molnárová 
Katarína Rázusova 4 1170,04 142,40 26,00 1338,44

Molnárová Mária Jána Bottu 12 291,20 291,20
Morais Veronika Fiľakovo 0 582,40 582,40

Nagy Henriett Kvetná 8 195,55 195,55
Nagy Marian Daxnerova 26 436,80 436,80

Nagyová Agáta Družstevná 39 125,05 241,60 40,00 406,65
Nagyová Alžbeta Farská lúka 30 50,16 252,40 302,56
Németh Ladislav Tajovského 18 163,30 320,40 483,70
Németh Róbert Školská 4 223,20 223,20

Némethová
Adriana Biskupická 20 274,00 274,00

Nosáľová Anna Fiľakovo 0 291,20 291,20
Nôtová Mária Tajovského 20 267,00 40,00 307,00

Odler Emil Šávoľská cesta 28 356,69 356,69
Ökröšová Etela Fiľakovo 0 522,00 522,00

Ökröšová Mária B.S. Timravy 51 65,24 336,34 20,00 421,58
Ökröšová Csilla Fiľakovo 0 268,60 268,60
Ökröšová Erika Fiľakovo 0 1022,00 1022,00

Ökröšová Klaudia Bernolákova 14 291,20 291,20
Ökrösová Marta Daxnerova 77 1101,80 1101,80

Oláh Antonín Daxnerova 75 203,80 203,80
Oláh František Baštová 18 1013,60 1013,60

Oláh Ján Baštová 19 1012,20 1012,20
Oláh Július Železničná 40 220,40 220,40

Oláh Ladislav Daxnerova 75 291,20 291,20
Oláh Ladislav Jilemnického 46 106,36 1101,27 1207,63
Oláh Ľudovít Daxnerova 75 815,20 815,20
Oláh Ľudovít Farská lúka 68 167,00 10,00 177,00
Oláh Nikolas Farská lúka 86 17,52 332,04 349,56
Oláh Ondrej Sládkovičova 13 478,80 478,80
Oláh Patrik Daxnerova 73 577,88 577,88
Oláh Róbert 1.mája 74 33,20 495,00 528,20
Oláh Róbert Biskupická 18 184,40 184,40
Oláh Roman Kvetná 7 269,16 269,16
Oláh Štefan Parková 3 291,20 291,20

Oláh Tibor st. Baštová 33 39,54 193,00 232,54
Oláh Tibor ml. Baštová 33 720,10 164,00 884,10
Oláh Vojtech Železničná 9 495,00 495,00

Oláhová Adriana Daxnerova 73 833,00 833,00
Oláhová Adriana Sládkovičova 13 522,10 522,10
Oláhová Alžbeta Baštová 33 414,01 414,01

Oláhová Angelika Baštová 18 1729,60 1729,60
Oláhová Angelika Jána Bottu 12 628,57 628,57
Oláhová Angelika Sládkovičova 13 291,20 291,20
Oláhová Aurélia Daxnerova 77 960,70 960,70
Oláhová Barbora Švermova 11 9,88 437,00 446,88
Oláhová Brigita Farská lúka 84 436,80 436,80
Oláhová Estera Fiľakovo 0 427,20 427,20

Oláhová Eva Švermova 7 226,53 226,53
Oláhová Gertrúda B.S. Timravy 34 213,60 213,60

Oláhová Irena Fiľakovo 0 1520,76 1520,76
Oláhová 

Magdaléna Fiľakovo 0 1248,50 1248,50

Oláhová Mária Biskupická 29 539,04 539,04
Oláhová Mária Fiľakovo 0 1217,00 1217,00

Oláhová Mária Jilemnického 20 1232,91 10,90 1243,81

Oláhová Mária Kvetná 7 557,20 557,20

Oláhová Melita Farská lúka 70 193,54 193,54
Oláhová Oľga Mocsáryho 2 413,90 413,90

Oláhová 
Stanislava Fiľakovo 0 862,60 862,60

Oláhová Tímea Daxnerova 73 524,10 524,10
Oláhová Zuzana Jilemnického 5 385,08 660,81 1045,89
Ottinger Július Železničná 23 540,00 540,00
Pálka Lóránt Farská lúka 76 39,90 33,40 160,00 233,30

Palková Elena Biskupická 25 173,10 173,10
Parádi Marek Fiľakovo 0 1160,86 1160,86
Parádi Roman Fiľakovo 0 302,00 302,00

Pásztorová
Gabriela Fiľakovo 0 291,20 291,20

Patvarosová 
Hedviga Farská lúka 60 208,20 208,20

Péter 
Alexander ml. Mocsáryho 4 262,20 292,20

Péter Alexander st. Mocsáryho 4 332,20 332,20
Péter Csaba Mocsáryho 4 180,00 180,00
Péter Jozef Baštová 16 522,29 522,29

Péterová Melinda Baštová 16 237,60 237,60
Petreje Perla Továrenská 11 45,58 258,80 304,38
Póczošová 

Monika Ružová 45 162,20 162,20

Póczosová Žofia Ružová 45 214,60 214,60
Póczoš Gregor Sládkovičova 5 33,28 543,60 576,88

Pokovai František Jána Bottu 16 815,20 815,20
Popescuová 

Katarína Hollého 1 453,20 453,20

Porteleky 
Alexander Štúrova 24 582,40 582,40

Porteleky Ladislav Štúrova 24 1007,00 1007,00
Portelekyová

Aneta Radničná 10 58,66 291,20 349,86

Pustai Jozef Štúrova 5 220,82 220,82
Pustai Karol Štúrova 5 165,00 165,00

Pustaiová Gizela Štúrova 5 8,80 831,88 8,20 848,88
Pustaiová Monika Jilemnického 47 404,90 404,90

Pusztai Dezider Puškinova 6 27,24 181,20 208,44
Pusztai Róbert J. Kalinčiaka 15 119,26 320,40 439,66
Pusztai Róbert Parková 15 7,08 162,20 169,28

Pusztaiová Nasťa Fiľakovo 0 1007,00 1007,00
Pusztaiová Viola Daxnerova 73 692,30 692,30
Rácz Alexander Fiľakovo 0 242,60 242,60

Rácz Elemér Železničná 40 203,80 203,80
Rácz Erik Podhradská 25 495,00 495,00

Rácz Rudolf Sládkovičova 13 261,14 261,14
Rácz Vojtech Podhradská 25 252,13 807,75 1059,88

Ráczová Beáta Baštová 27 17,30 287,79 50,00 355,09
Ráczová Erika Fiľakovo 0 436,80 436,80
Ráczová Erika Jána Bottu 16 582,40 582,40

Ráczová Gertrúda Daxnerova 75 436,80 436,80
Ráczová Judita Továrenská 1 697,63 697,63

Ráczová Rebeka Jána Bottu 4 213,60 213,60

Ráczová Sabina Farská lúka 82 1463,93 1462,93
Ráczová Silvia Jána Bottu 16 417,40 417,40

Ráczová Viktória Farská lúka 66 162,00 162,00
Ráczová Zora Železničná 38 470,20 470,20

Ráczová Žaneta Farská lúka 84 578,10 578,10
Ráczová Žaneta Malá 2 241,60 241,60

Radič Koloman st. Puškinova 2 2381,18 2381,18
Radič 

Koloman ml. Puškinova 2 447,40 447,40

Rákossyová Oľga Lučenecká 39 126,15 208,70 334,85

Ramadani 
Nikoleta Puškinova 20 167,20 167,20

Reichart Renáta Baštová 8 213,40 213,40
Riedel Katarína Fiľakovo 0 291,20 291,20
Rigová Denisa Parková 2 291,20 291,20
Ruszó Elemír 29. augusta 1 742,30 742,30
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Ruszóová Ružena Fiľakovo 0 1096,08 1096,08
Salzmann 
Margita Mocsáryho 4 291,20 291,20

Smolárová 
Ľubomíra Mládežnícka 1 241,60 241,60

Sopóciová 
Viktória Biskupická 3 231,92 213,60 445,52

Stehlík Vojtech Biskupická 50 74,40 888,72 50,00 1013,12

Szabó Marek Biskupická 3 787,40 88,00 875,40

Szabóová 
Eleonóra Farská lúka 78 582,40 582,40

Szabóová Judita Parková 17 208,20 208,20

Szajko Róbert Baštová 6 1012,90 66,00 1078,90

Szajkó Štefan B.S. Timravy 12 1976,06 1976,06
Szajkó Vojtech Radničná 4 57,50 1812,46 1869,96

Szajkóová 
Alexandra B.S. Timravy 12 203,00 203,00

Szajková Agáta Jilemnického 45 947,17 947,17

Szajková Iveta Daxnerova 75 582,40 582,40

Szajková 
Katarína Daxnerova 77 455,18 455,18

Szajková Ružena Fiľakovo 0 252,40 252,40
Szalai Július B.S. Timravy 17 201,54 453,30 654,84

Széplaki Róbert Kukučínova 17 863,10 863,10
Szitaiová Irena Farská lúka 86 252,40 252,40

Szókontor 
František Šávoľská cesta 11 269,25 27,00 296,25

Šánta Norbert Fiľakovo 0 291,20 291,20

Šántová Viktória Fiľakovo 0 291,20 291,20

Šestáková Aneta Záhradnícka 7 348,60 348,60

Šimon Peter 1.mája 15 349,60 349,60
Šimonová 
Jozefina Farská lúka 66 448,80 448,80

Šimonová 
Katarína Baštová 9 186,39 186,39

Šinglárová 
Andrea Fiľakovo 0 976,80 976,80

Šóšová Eva Mocsáryho 12 18,20 148,00 166,20
Šuhajová 
Veronika Farská lúka 54 324,20 324,20

Talaska 
Szabó Csilla Rázusová 4 239,40 239,40

Taliga Štefan Farská lúka 80 279,40 279,40

Tamášová Jolana Farská lúka 66 189,30 189,30
Telek Ľudovít Parková 19 436,80 436,80

Teleková Aneta Daxnerova 75 436,80 436,80
Tichá Eva Daxnerova 21 271,80 271,80
Töröková
Adriana Sládkovičova 13 883,55 883,55

Töröková Ildikó Fiľakovo 0 275,00 275,00
Tóth Hedvig Partizánska 25A 377,28 120,80 498,08
Tóth Kristián Sládkovičova 18 67,45 145,60 213,05

Tóth Richard Farská lúka 32 160,00 256,85 416,85

Tóthová Alžbeta Fiľakovo 0 213,60 213,60
Tóthová Beata Vajanského 6 15,36 151,00 166,36

Tóthová Estera Farská lúka 58 72,98 436,80 509,78

Tóthová 
Magdaléna Parková 10 382,50 382,50

Tóthová Zita Sládkovičova 2 344,50 344,50
Tranová Ildikó Farská lúka 50 376,40 376,40

Trelák Ján Hviezdoslavova 
33 456,22 456,22

Trenka Róbert Farská lúka 78 262,20 262,20

Trenka Zsolt Farská lúka 84 684,80 684,80

Trenková Alžbeta Daxnerova 73 802,20 802,20

Trenková Mária Farská lúka 78 213,68 213,68

Uhrínová Valéria Partizánska 14 149,62 181,20 330,82

Ujeská Zdenka Štúrova 4 6,00 193,60 48,60 248,20
Urbančoková

Aneta Baštová 8 147,04 953,20 1100,24

Vanko Koloman Záhradnícka 13 291,20 291,20
Váradi Dezider Farská lúka 60 291,20 291,20

Váradi Dezider Farská lúka 68 362,40 362,40

Váradi Elemír Biskupická 12 349,60 349,60
Váradiová
Gabriela Jána Bottu 14 582,40 582,40

Váradiová Ida Jána Bottu 10 412,00 184,80 596,80
Váradiová 
Katarína Železničná 38 263,62 263,62

Váradiová Mária B.S. Timravy 22 739,10 739,10

Váradiová Mária Fiľakovo 0 1371,18 1371,18

Váradiová Mária Fiľakovo 0 713,29 713,29

Váradiová Sofia Jána Bottu 4 436,80 436,80

Várady Gejza Fiľakovo 0 599,60 599,60

Várady Jozef Štúrova 7 617,00 617,00

Váradyová Erika Železničná 11 213,60 213,60

Váradyová 
Henrieta Biskupická 12 893,80 893,80

Váradyová Júlia Železničná 38 359,20 359,20
Váradyová 
Katarína Farská lúka 86 664,75 664,75

Váradyová Lucia Železničná 11 252,40 252,40
Varga Jozef Gemerská 14 582,40 582,40

Varga Tomáš Farská lúka 70 378,60 378,60
Végh Otto 1.mája 38 533,39 487,09 1020,48

Vesterová Diana Farská lúka 78 291,20 291,20

Vetráková Júlia Biskupická 1 333,20 333,20

Vetráková Mária Mocsáryho 4 349,60 349,60

Vislocká Andrea Farská lúka 82 840,20 840,20
Widermanová

Angelika Fiľakovo 0 723,07 723,07

Widermanová
Júlia Fiľakovo 0 201,20 201,20

Yagli Katarína Jána Bottu 6 200,08 200,08
Yalcin Eva Fiľakovo 0 436,80 436,80

Zimmerhanzelo-
vá Zita 1. mája 74 291,20 291,20

Známová 
Marcela Farská lúka 0 3,60 575,51 579,11

Zsoldos Ladislav Farská lúka 40 291,20 291,20

Žigová Karolina Fiľakovo 0 398,00 398,00

Právnické osoby – Jogi személyek
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Nedoplatok podľa druhu daní  - Elmaradás adótípusonként (EUR)

Spolu - Összesen
DzN - IA KO-HI P – EA UVP- HA

FIREZ, s.r.o. Šávoľská cesta 1, Fiľakovo 6120,53 71,50 6192,03

FILAGRO plus s.r.o. Skladištná 4647, Lučenec 7844,92 1458,60 209,00 9512,52

GARKO s.r.o.
Stará Prievozská 2,
Bratislava-Ružinov

2269,41 2269,41

RVA GROUP s.r.o. Baštová 2, Fiľakovo 3043,04 3043,04

SYNGAS, s.r.o. A. Jiráska 31, Lučenec 1625,03 1625,03

Z BIAL M&K, s.r.o. Hviezdoslavova 13, Fiľakovo 5554,19 1910,38 164,00 7628,57


